

Årsredovisning
för
IN-IN Sweden AB
559298-1210

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Mattsson, Styrelseledamot
2025-10-30

Styrelsen för IN-IN Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljning av väskor, läderväskor, resväskor, accessoarer, necässarer, plånböcker, bijouterier, handskar, resetillbehör via E-Handel.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har påbörjat uppdatering av säljkanaler, omsättningen har ökat men kostnaderna för omsruktureringen har blivit mer än beräknat vilket påverkat resultatet negativt.

Som framgår av balansräkningen är aktiekapitalet till mer än hälften förbrukat. Styrelsen är medveten om reglerna i ABL kap 25.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	2 186	2 074	1 267	279
Resultat efter finansiella poster	-54	117	70	-293
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-223 286	116 620	-81 666
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		116 620	-116 620	0
Årets resultat			-54 160	-54 160
Belopp vid årets utgång	25 000	-106 666	-54 160	-135 826

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-106 667
årets förlust	-54 160
	-160 827
behandlas så att i ny räkning överföres	-160 827
	-160 827

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 186 229	2 073 538
Förändring av lager av färdiga varor		-9 899	62 699
Övriga rörelseintäkter		336	83
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 176 666	2 136 320
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 386 545	-1 506 744
Övriga externa kostnader		-717 935	-513 034
Personalkostnader	2	-125 509	0
Övriga rörelsekostnader		-873	-490
Summa rörelsekostnader		-2 230 862	-2 020 268
Rörelseresultat		-54 196	116 052
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		167	508
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131	60
Summa finansiella poster		36	568
Resultat efter finansiella poster		-54 160	116 620
Resultat före skatt		-54 160	116 620
Årets resultat		-54 160	116 620

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

52 800

62 699

Summa varulager

52 800

62 699

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 715

12 156

Övriga fordringar

14 789

15 433

Summa kortfristiga fordringar

44 504

27 589

Kassa och bank

Kassa och bank

8 037

86 185

Summa kassa och bank

8 037

86 185

Summa omsättningstillgångar

105 341

176 473

SUMMA TILLGÅNGAR

105 341

176 473

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-106 667

-223 286

Årets resultat

-54 160

116 620

Summa fritt eget kapital

-160 827

-106 667

Summa eget kapital

-135 827

-81 667

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 200

0

Leverantörsskulder

223 862

211 297

Övriga skulder

16 106

46 843

Summa kortfristiga skulder

241 168

258 140

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

105 341

176 473

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	0,25	0

Västerås 2025-09-29

Thomas Mattsson
Thomas Mattsson